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مدیرعامل شرکت گاز استان فارس تأکید کرد:

 توسعه عمرانی به‌موازات 
پاسداشت هنجارهای اسلامی 

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس بر گسترش پروژه‌های 
عمرانی به موازات پاسداشت ارزش‌ها و هنجارهای اسلامی 

تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، علی 
اکبر میدان‌شاهی در جلسه ای که با حضور اعضای کمیته 
حجاب و عفاف شرکت گاز استان تشکیل شد، به اهمیت 
رعایت موازین اسامی اشاره کرد و افزود: در دین مبین 
اسام به خدمتگزاری به جامعه با رعایت موازین ارزشی 
تأکید فراوانی شده و فعالیت بانوان در جامعه با رعایت 
مضامین ارزنده عفاف و حجاب مصداق بارزی از این 

ماجراست.
او با تقدیر از بانوان شرکت گاز استان که با رعایت 
هنجارهای اسلامی به فعالیت و تلاش شبانه‌روزی مشغول 
هستند، افزود: حفظ بنیان خانواده، کاهش آسیب‌های 
اجتماعی، تربیت نیکوی فرزندان و مواردی از این دست از 
برکات رعایت حجاب است و بانوان شرکت گاز استان در 

این زمینه پیشرو هستند.
در پایان این مراسم مدیرعامل شرکت گاز استان فارس 
با اهدای چادر به عنوان پوشش برتر اسلامی از کارکنان 

محجبه این شرکت تجلیل کرد.

مدیر دفتر ایمنی شرکت توزیع نیروی برق
 فارس تأکید کرد:

رعایت توصیه‌های ایمنی 
در مساجد و تکایا

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق 
استان فارس بر رعایت توصیه‌های ایمنی در مساجد و تکایا در 
ماه محرم و صفر تأکید کرد. مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات 
شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، در آستانه فرا رسیدن 
ماه محرم و صفر، از برگزارکنندگان مراسم عزاداری و مسئولان 
هیئت‌ها، تکایا و ایستگاه‌های توزیع نذورات درخواست کرد به 
منظور حفظ امنیت عزاداران حسینی و جلوگیری از بروز خطرات 
جانی و خسارت‌های مالی برای افراد، رعایت نکات ایمنی در 

تأمین برق محل‌های برگزاری مراسم را جدی بگیرند.
وحید قاضی پور در این باره گفت: همه ساله با فرا رسیدن ایام 
سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین)ع( در سراسر کشور و استان، 
بسیاری از هموطنان اقدام به آماده‌سازی اماکن مذهبی، تکایا و 
هیئت برای برپایی مراسم و پذیرایی از عزاداران می‌نمایند که 
رعایت اصول ایمنی در این نقاط بسیار حائز اهمیت می‌باشد.وی 
عدم استفاده از اتصالات و تجهیزات ایمن و استاندارد، بالا رفتن 
از پایه‌های روشنایی و شبکه به منظور نصب پرچم و بنر یا ورود 
علم و پرچم به حریم شبکه‌های هوایی توزیع برق را از جمله 
مهم‌ترین دلایل بروز حوادث برق گرفتگی در این ایام عنوان کرد 
و افزود: هیئت‌های مذهبی از ساخت و جوشکاری روی پایه‌ها و 
به دنبال آن صعود افراد غیرمجاز از تأسیسات برق‌رسانی جهت 
نصب هرگونه پرچم، پلاکارد و بنر خودداری نمایند. قاضی‌پور 
یادآور شد: با توجه به بالا بودن دمای هوا در این فصل از سال 
که نیاز به استفاده از سیستم سرمایشی در مساجد و تکایاست، 
موضوع ایمنی برق در تأسیسات سرمایشی نیز بایستی به‌ صورت 
خاص مدنظر قرار گیرد. مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات 
شرکت توزیع نیروی برق فارس، در ادامه سخنان خود به نحوه 
تأمین برق هیئت‌های مذهبی اشاره کرد و بیان داشت: مسئولان 
هیئت‌ها می‌توانند ضمن مراجعه به مدیریت‌های برق و اداره‌های 
تابعه، نسبت به ثبت نام و اخذ انشعاب موقت اقدام نموده و از 
هرگونه دخالت غیرمجاز در تأسیسات برق رسانی منصوبه و 
وصل خودسرانه، غیرایمن و غیرمجاز انشعاب برق توسط اعضا یا 

مسئولان هیئت‌های مذهبی پرهیز نمایند.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
ارسنجان خبر داد: 

شمارش معکوس برای افتتاح 
بازارچه میوه و تره‌بار 

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان 
گفت: هدف از راه‎اندازی بازارچه میوه و تره‌بار،‌ تعدیل و 
تنظیم قیمت میوه و تره‎بار و حذف دلالان در شهرستان 

ارسنجان است.
غلامعباس زارعی فر افزود: در راستای امر فرماندار و 
تصمیم کمیته تنظیم بازار شهرستان، این بازارچه در جهت 
حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان با دسترسی 
سریع و آسان در محل فلکه توابع واقع در ورودی شهر 

برای رفاه همشهریان افتتاح و آماده بهره برداری است. 
وی ضمن دعوت از ماشین‌های سیار عرضه میوه و تره‌بار 
جهت استقرار در بازارچه مذکور، خاطرنشان کرد: با 
سرمایه‌‎گذاری بخش خصوصی در ایجاد و دسترسی آسان 
شهروندان به بازارچه‌های محله‌ای، تأثیرگذاری در کاهش 
نرخ میوه و تره‌‎بار و ترافیک‌های نامتعارف نقش شایانی 

ایفا خواهد شد.

 توصیه‌های مهم رهبر معظم انقلاب به ائمه‌ جمعه‌؛

درباره حجاب باید متین و منطقی عمل کرد 
رهبر معظم انقلاب اسامی با بیان اینکه نمازجمعه ذکر اللّه و حضور 
مردم را به عنوان دو عامل اساسی حیات طیبه به هم گره زده و از این 
جهت فریضه‌ای حتی استثنایی‌تر از حج است، تأکید کردند: امام جمعه 
در روز جمعه مردم را با گفتار خود امر به تقوا می‌کند؛ در طول هفته 

هم مردم را با رفتارش امر به تقوا کند.
به گزارش ایرنا، رهبر معظم انقلاب اسامی صبح دیروز )چهارشنبه( 
در دیدار ائمه‌ جمعه سراسر کشور، نمازجمعه را در سلسله قدرت نرم 
نظام اسلامی، حلقه‌ای بسیار مهم و فریضه‌ای استثنایی خواندند و تأکید 
کردند: امام‌جمعه سخنگوی انقلاب اسلامی است و یکی از وظایف 
اساسی او بازتولید مفاهیم معرفتی و مبانی انقلابی و پاسخ‌گویی به 
شبهات با زبان روز و تبیین مستدل آنها و رفتار پدرانه با همه است. 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای سخنان خود با گرامیداشت ایام 
متعلق به اهل ‌بیت)ع(، به بیان اهمیت جایگاه نمازجمعه پرداختند و 
با اشاره به جایگاه استثنایی آن در میان فرایض دینی، گفتند: »پیوند 
میان توجه به خدا و حضور و اجتماع مردمی«، »ذکر و یاد خدا 
به‌صورت دسته‌جمعی و نزول برکات آن بر جمع«، »استمرار بدون توقف 
نماز جمعه در هر هفته«، »پایگاهی مهم برای طرح مسائل مختلف 
جامعه اعم از مسائل فکری، خدمات اجتماعی، همکاری‌های عمومی و 
آمادگی‌ها و بسیج نظامی« و »آمیختن معنویت با سیاست« از مهم‌ترین 
ویژگی‌های نمازجمعه است که آن را تبدیل به ظرفیت عظیم و فرصت 

فوق‌العاده کرده است.
نمازجمعه حلقه‌ای مهم در سلسله قدرت نرمِ نظام اسامی 

است
ایشان افزودند: نمازجمعه با چنین ویژگی‌هایی، حلقه‌ای مهم در 
سلسله قدرت نرمِ مُفصل و طولانی نظام اسامی است. رهبر معظم 
انقلاب اسامی سپس با طرح این سؤال که »آیا در جمهوری اسلامی 
توانسته‌ایم نمازجمعه را در جایگاه رفیع و شایسته خود قرار دهیم«، 
گفتند: به نظر می‌آید کوتاهی‌هایی داشته‌ایم که باید همت کنیم تا 
این کوتاهی‌ها برطرف شود که در این میان، برخی مسائل برعهده 
شخص ائمه‌ جمعه است و برخی هم برعهده مدیریت کلان ائمه جمعه. 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص ائمه ‌جمعه به دو موضوع اشاره 
کردند: ۱. منش و روش و شیوه زندگی امامان جمعه و ۲. محتوای 
خطبه‌های نمازجمعه. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره منش و روش 
امام‌جمعه گفتند: امامان جمعه همانگونه که در خطبه‌های نمازجمعه، 
همه را امر به تقوا می‌کنند، خود نیز باید در تحصیل تقوا و عمل به آن 
 حداکثر تلاش خود را انجام دهند؛ زیرا اگر غیر از این باشد، نتیجه عکس 

خواهد داد.
رفتار امام‌جمعه باید همانند رفتار پدر با فرزندان خود باشد

ایشان »رفتار پدرانه با همه« را از دیگر الزامات رفتار و منش امام‌جمعه 
دانستند و افزودند: در نمازجمعه قشرها و سلایق مختلف حضور دارند؛ 
رفتار امام‌جمعه باید همانند رفتار پدر با فرزندان خود باشد و باید همه 

را بر سر سفره معنویت و دین بنشاند.
جشن میلیونی غدیر در تهران نشان داد با وجود تفاوت‌های 

ظاهری همه طرفدار دین هستند
رهبر معظم انقلاب اسامی با اشاره به جشن میلیونی غدیر در تهران 
و حضور قشرها و ظواهر مختلف، آن را پدیده‌ای عجیب خواندند و 
خاطرنشان کردند: در این جشن همه جور آدمی حضور داشتند و همه 

نیز با وجود تفاوت‌های ظاهری طرفدار دین هستند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: من در یکی از سفرهای استانی در 
جمع علمای آن استان به حضور افراد مختلف در مراسم استقبال اشاره 
کردم و گفتم در میان مردم، افرادی گریه می‌کردند که شاید شما در 
برخورد با آنها احتمال دهید که حتی اعتقادی به دین ندارند؛ در حالی 

که همه آنها معتقد به دین هستند.
صِرفِ رفتن بین مردم کار مهمی است؛ از مردم فاصله نگیرید

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در توصیه بعدی، امامان جمعه را به سلوک 
مردمی یعنی حضور در بین مردم و گفت‌وگو با آنان توصیه کردند و 
افزودند: صِرفِ رفتن بین مردم کار مهمی است؛ بنابراین از مردم فاصله 
نگیرید و ارتباطات خود را به یک گروه خاص محدود نکنید. البته در 
طول این سال‌ها، شبکه امامت جمعه جزو مردمی‌ترین نهادهای انقلابی 
بوده است. »ارتباط با جوانان و تدارک دیدن سازوکار مناسب برای آن« 

توصیه دیگر رهبر معظم انقلاب بود.
ایشان با اشاره به فعالیت گروه‌های پُرشمار جوان، خودجوش، گمنام و 
بی‌ادعا در سراسر کشور، وظیفه ائمه‌ جمعه را ارتباط با این گروه‌ها و 
حمایت از آنان خواندند و گفتند: شرکت در خدمات اجتماعی، همچون 
کمک به مردم در حوادث طبیعی و در مقابله با کرونا و جمع‌آوری 
کمک‌های مؤمنانه برای نیازمندان، جزو کارهای لازم امامان جمعه است 

که بعضی از ائمه‌ جمعه نیز انصافاً در این زمینه خوش درخشیده‌اند.
تحقق عدالت بدون کمک به طبقه محروم و مستضعف معنا 

ندارد

رهبر معظم انقلاب اسلامی در این زمینه تأکید کردند: ما طرفدار عدالت 
هستیم و پرچم آن را بلند کرده‌ایم، اما تحقق عدالت بدون کمک به 

طبقه محروم و مستضعف معنا ندارد.
از فعالیت اقتصادی اجتناب شود؛ آثار منفی ورود برخی آقایان 

هنوز هم دامن‌گیر نظام اسلامی است
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در توصیه‌ای دیگر، با قدردانی از تلاش‌های 
ستادهای برگزاری نمازجمعه در سراسر کشور، ائمه ‌جمعه را به نظارت 
بر سامت این ستادها سفارش کردند و با تأکید بر پرهیز از ورود در 
فعالیت‌های اقتصادی، خاطرنشان کردند: از فعالیت اقتصادی حتی 
به‌عنوان تأمین هزینه‌های نمازجمعه باید اجتناب شود؛ چراکه آثار منفی 
ورود بعضی از آقایان محترم به این فعالیت‌ها، هنوز هم دامن‌گیر نظام 
اسامی است. ایشان اداره تشکیلات روحانیت و حوزه‌های علمیه را 
همواره مردمی خواندند و افزودند: حوزه‌های علمیه، مراجع و فضلای 
حوزه، وابسته به مردم هستند و احتیاجی به دولت‌ها و قدرت‌ها ندارند و 
این یک افتخار و امتیاز است. به همین علت است که حوزه‌های علمیه 
در قضایای مختلف توانسته‌اند بدون رودربایستی با دولت‌ها در کنار 
مردم بایستند. بنابراین نمازجمعه نیز باید به همین شکل و با کمک‌های 
مردمی اداره شود. رهبر معظم انقلاب در ادامه به بیان چند نکته درباره 

خطبه‌های نمازجمعه و محتوای آنها پرداختند.
مفاهیم معرفتی و انقلابی را متناسب با نیازهای روز و با ادبیات 

جدید بازتولید کنید
ایشان، خطبه نمازجمعه و خطیب آن را سخنگوی انقلاب اسلامی و 
تبیین‌کننده و مطالبه‌گر مبانی انقاب خواندند و افزودند: هنر بزرگ 
خطیب جمعه این باشد که مفاهیم معرفتی و انقلابی همچون مسئله 
بسیار مهم عدالت، استقلال، حمایت از مستضعفین و پیروی از شریعت 

را متناسب با نیازهای روز و با ادبیات جدید بازتولید کند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه خطبه‌ها باید پُرمغز، آموزنده 
و پاسخ‌گوی سؤالات عمومی باشد، گفتند: ادبیات خطبه باید گرم، 
صمیمی، اتحادآفرین، امیدبخش، بصیرت‌افزا و آرامش‌بخش به مردم 
باشد؛ نه آنکه موجب اضطراب، حاشیه‌سازی، تلاطم روحی، بدبینی به 
وضع کنونی و آینده شود و برای هجمه معاندان نیز دستاویز ایجاد کند.

ایشان یک مأموریت مهم خطبه‌های نماز جمعه را مقابله با 
شبهه‌پراکنی‌های دائم بدخواهان دانستند و گفتند: میدان رزم امروز، 
میدان قدرت نرم است و دشمن در این میدان با شبهه‌افکنی به دنبال 
رخنه در دژ مستحکم ایمان مردم و از بین بردن آنان است؛ چراکه عامل 
پیروزی انقلاب اسامی و ایستادگی مردم در دفاع مقدس و فتنه‌ها و 
هر عرصه دیگر، ایمان مردم بوده است. رهبر معظم انقلاب، کار بزرگ 
جمهوری اسلامی را باطل کردن نقطه مرکزیِ هویتِ تمدن غرب یعنی 
»تفکیک دین از سیاست« خواندند و افزودند: جمهوری اسامی با 

شعار دین، نه تنها خود را حفظ کرد، بلکه با پیشرفت ایران تلاش 
طولانی غربی‌ها برای ناسازگار نشان‌دادن دین و سیاست را به چالش 
کشید؛ بنابراین مافیای قدرت‌های غربی که در رأس آن صهیونیست‌ها 
و سرمایه‌داران آن هستند و آمریکا نیز ویترین آنهاست، از این حقیقت 
درخشان عصبانی، و دائماً در حال طراحی برای ضربه زدن به جمهوری 
اسلامی هستند. رهبر معظم انقلاب در ادامه به مسائلی که در روزهای 
اخیر درباره موضوع زن و حجاب مطرح است، اشاره کردند و گفتند: این 
موضوعات از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی همواره مطرح بوده است و 
اخیراً هم بار دیگر به بهانه حجاب، همان تلاش‌های ناکام در حال تکرار 
است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: چند سال قبل، در جلسه ای، 
از من سؤال شد که در موضوع زن، در مقابل غرب چه دفاعی دارید که 
من گفتم »دفاع ندارم، حمله دارم. آنها که زن را تبدیل به کالا کرده‌اند، 

باید دفاع کنند و پاسخ دهند«.
ایشان با طرح این سؤال که »چرا به‌یک‌باره و بار دیگر رسانه‌های رسمی 
و دولتی آمریکا و انگلیس و مزدورانشان به بهانه حجاب، موضوع زن 
را موردهجوم قرار داده اند؟ و آیا واقعاً غربی‌ها مدافع حقوق زن ایرانی 
هستند؟«، گفتند: غربی‌ها همان‌هایی هستند که اگر می‌توانستند آب 
را به روی ملت ایران ببندند، می‌بستند؛ همانطور که داروی کودکان 
پروانه‌ای را تحریم کرده‌اند و اجازه نمی‌دهند به این کودکان دارو برسد؛ 

حالا غربی‌ها واقعاً دلسوز زن ایرانی هستند؟
زنِ باشرف و بااستعداد ایرانی بزرگ‌ترین ضربه‌ها را به تمدن 

غرب زده است
رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: حقیقت قضیه این است 
که زنِ باشرف و بااستعداد ایرانی یکی از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین ضربه‌ها 
را به ادعاها و دروغ‌های تمدن غربی زده است و آنها از این موضوع 
به‌شدت عصبانی هستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: غربی‌ها 
سال‌هاست که می‌گویند تا زمانی که زن از قیود اخلاقی و شرعی رها 
نشود، نمی‌تواند پیشرفت کند و به مدارج عالیِ علمی، سیاسی و اجتماعی 
برسد؛ اما زن ایرانی در بیش از چهل سال گذشته توانسته است با 
حجاب اسلامی و چادر در میدان‌های مختلف علمی، اجتماعی، ورزشی، 
سیاسی، مدیریتی، اقتصادی و فرهنگی حاضر شود و به موفقیت‌ها و 
سربلندی‌های بزرگ دست یابد. ایشان تأکید کردند: موفقیت‌های زن 
مسلمان ایرانی باطل‌کننده تلاش‌های دویست‌سیصدساله غربی‌ها بوده و 
به همین علت آنها از زن ایرانی عصبانی هستند و به بهانه حجاب، اقدام 

به شبهه‌افکنی و فضاسازی می‌کنند.
درمورد حجاب باید بسیار متین و منطقی و به دور از احساساتِ 

بی‌مورد، ورود کرد
رهبر معظم انقلاب با اشاره به مطرح شدن موضوع حجاب در خطبه‌های 
نمازجمعه در هفته گذشته و همچنین در فضای مجازی و رسانه‌ها، 
خاطرنشان کردند: در این موضوعات باید بسیار متین و منطقی و به 
دور از احساساتِ بی‌مورد، ورود کرد و باید با دلایل روشن، آن منطق 

استعماری غربی افشا و تبیین شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تبیینِ همراه با متانت و اتِقان را در موارد 
دیگر نیز ضروری دانستند و افزودند: ممکن است در منطقه‌ای ناهنجاری 
وجود داشته باشد که امام‌جمعه با در نظر گرفتن همه ملاحظات، 
تصمیم به مطرح کردن آن در نمازجمعه دارد که باید با کیفیت مناسب 

و متناسب با جایگاه امام‌جمعه باشد.
دنیاطلبی عامل زمین‌خوردن در جنگ نرم است

رهبر معظم انقلاب با تأکید مجدد بر مقابله با شبهات دشمن و لزوم 
جدی گرفتن وظیفه جهاد تبیین، گفتند: برخی افراد در جنگ سخت 
و در مقابل ضربات شمشیر ایستادگی کردند اما در میدان جنگ نرم 
و در مقابل شبهات زمین خوردند که البته یکی از دلایل این اتفاق، 

دنیاطلبی است.
نباید ناتوانیِ فردی در جذب مردم به یک اجتماع، به حساب 

بی‌دینی مردم گذاشته شود
ایشان، توصیه‌های بیان‌شده خطاب به ائمه‌ جمعه را برای سخنرانی‌های 
ایام محرم نیز صادق دانستند و با تأکید بر ضرورت جذب مخاطب و 
تلاش برای ارتقای اجتماع مردم در نمازهای جمعه، افزودند: برخلاف 
برخی افراد که مدعیِ ضعیف شدن اعتقادات مردم هستند، مراسم‌های 
بزرگی همچون جشن غدیر، عزاداری‌های محرم و صفر، راهپیمایی 
اربعین و کمک‌های مالی مردم به حوزه‌های علمیه نشان‌دهنده قوی‌تر 
شدن ایمان و دین‌داری عمومی است و نباید ناتوانیِ فردی در جذب 
مردم به یک اجتماع، به حساب بی‌دینی مردم گذاشته شود؛ چراکه 
مردم در میدان هستند و این ما هستیم که باید با عمل به وظایف، خود 

را از میدان کنار نکشیم. 
در ابتدای این دیدار، حجت‌الاسلام و المسلمین حاج‌علی‌اکبری رئیس 
شورای سیاست‌گذاری ائمه ‌جمعه با اشاره به برگزاری فریضه نمازجمعه 
در ۹۰۰ پایگاه در سراسر کشور، گزارشی از رویکردها، برنامه‌ها و 

فعالیت‌های ناظر به افزایش کیفیت نمازهای جمعه بیان کرد. 

مدیرکل پست فارس:

زائران اربعین جهت
 اخذ گذرنامه اقدام کنند

مدیرکل پست استان فارس در جلسه ای که با رئیس 
اداره مهاجرت و گذرنامه استان فارس برگزار کرد، خواستار 
اقدام به موقع زائران امام حسین)ع( جهت اخذ یا صدور 
گذرنامه‌هایشان شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
پست استان فارس، در جلسه ای که صبح سه شنبه 4 
مرداد سال جاری با حضور مهدی آزادی مدیرکل پست 
استان فارس، سرهنگ مهدی افشین فر رئیس اداره 
مهاجرت و گذرنامه استان فارس و سیدمحمود هاشمی 
اصل مسئول حراست و امنیت پستی در اداره کل پست 
استان فارس با محوریت ارائه خدمات بهینه به زائران 
اربعین برگزار شد، آزادی ضمن تأکید بر افزایش هماهنگی 
بین پست و اداره گذرنامه در شیراز و شهرستان‌ها، 
خواستار اقدام به موقع زائران جهت اخذ یا تمدید 
گذرنامه‌هایشان شد. مدیرکل پست استان فارس ضمن 
اشاره به ارتقای ظرفیت موجود و افزایش ساعت کاری 
کارکنان پست در ایام اربعین به منظور کارسازی و توزیع 
بهینه گذرنامه‌های زائران، از رسانه‌ها خواست تا نسبت به 
اطلاع رسانی لازم به زائران اربعین حسینی در راستای 
موکول نکردن اخذ یا تمدید گذرنامه‌هایشان به روزهای 
پایانی منتهی به روز اربعین حسینی به منظور جلوگیری از 
بروز اختلال در تحویل گذرنامه‌ها به دلیل افزایش ترافیک 
کاری در پیام مذکور شد. سرهنگ افشین فر نیز با بیان 
اینکه در مدت زمان دو ماه اخیر حدود 50هزار گذرنامه 
صادر و جهت توزیع به پست استان فارس تحویل شده 
است که رشد دوبرابری نسبت به سال گذشته در همین 
بازه زمانی داشته، از تلاش پست تقدیر کرد و در راستای 
ایجاد راهکار قانونی در راستای ایجاد بستر مناسب جهت 
انجام رهگیری ویژه گذرنامه‌های زائران توسط اداره کل 

پست استان فارس قول مساعدت داد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد: 

آغاز برداشت لیموترش 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون با اشاره به آغاز فصل 
برداشت لیموی ترش در این شهرستان، گفت: پیش‌بینی می‌شود 
امسال بیش از 10هزار تن لیموترش از باغات کازرون برداشت 
شود. به گزارش روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی افزود: از مجموع 
3هزار و 400 هکتار از باغات مرکبات شهرستان کازرون، 880 

هکتار به کشت درختان لیموترش اختصاص یافته است. 
این مقام مسئول با اشاره به اینکه برداشت لیموترش از اوایل 
مردادماه در این شهرستان شروع شده و در نیمه مهرماه به پایان 
می‌رسد، اظهار کرد: محصول برداشت شده علاوه بر تأمین نیاز 
داخلی شهرستان، به سایر استان‌ها ارسال می‌شود. وی با اشاره 
به اینکه شهرستان کازرون یکی از قطب‌های تولید لیموترش 
در استان فارس به شمار می‌رود، اظهار کرد: عمده محصول 

لیموترش این شهرستان در بخش جره و بالاده تولید می‌شود.
رشیدی تصریح کرد: برگزاری کارگاه‌های آموزشی با هدف 
ارتقای افزایش آگاهی باغداران، اجرای عملیات به‌باغی در زمینه 
استفاده از نهال استاندارد، کاربرد شیوه نوین آبیاری، تغذیه 
گیاهی، مبارزه با علف‌های هرز و آفات و بیماری‌ها و مدیریت 
تنش‌های محیطی در باغ‌ها از عوامل مؤثر در افزایش کمی و 
کیفی تولیدات این محصول در شهرستان کازرون است. مدیر 
جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: پرشین لایم، 
خارکی و چهارفصل از ارقام لیموترش در کازرون است که با 
توجه به شرایط اقلیمی استان از کیفیت و بازارپسندی مطلوبی 

برخوردار است.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول: مورخ 1401/05/06 روزنامه شیرازنوین 
نوبت دوم: مورخ 1401/05/13 روزنامه شیرازنوین

- مناقصه گزار: دهیاری روستای مظفری
- موضوع مناقصه: قیرپاشی و آسفالت

- شرح مختصر کار: قیرپاشی و آسفالت معابر روستای مظفری 
- محل اجرای پروژه: روستای مظفری - بخش مرکزی - شهرستان کوار

- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه 
ارائه ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به معادل ۵ درصد مبلغ پیشنهادی به نام 

دهیاری روستای مظفری
- زمان فروش اسناد و محل دریافت 

اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز کاری 
- محل دریافت اسناد مناقصه به آدرس: کوار - روستای مظفری - دهیاری روستای 

مظفری 
- نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد، به مبلغ 5/000/000 ریال به شماره حساب 

19/56180913982170 بانک پست بانک به نام دهیاری مظفری 
- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 

1401/05/19 در محل دهیاری روستای مظفری 
- زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ 1401/05/22

شرایط مناقصه: 
داشتن حداقل رتبه ۵ راهسازی از مراجع ذیصلاح 

نفرات اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و 
وصول خواهد شد. 

برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت بانکی به میزان ۱۰ درصد کل مبلغ قرارداد 
می‌باشد. 

ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است. 
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
شماره‌های تماس: ۰۹۱۷۹۱۳۱۳۸۱
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دهیاری مظفری

دهیاری مظفری
نوبت اول

امام خامنه‌ای:

 مردم را با رفتار
 امر به تقوا کنید

آب و فاضلاب شیراز تقدیر شد
گردهمایی مسئولان امور فرهنگی و دینی شرکت‌های آب و برق کشور با حضور معاون و مشاور وزیر نیرو برگزار شد. این همایش آموزشی 
بزرگ با حضور احمد حیدری، معاون حقوقی،پشتیبانی و مجلس شورای اسلامی وزیر نیرو، محمودرضا مهاجری، مسئول امور فرهنگی و 
دینی وزارت نیرو و نیز مسئولان امور فرهنگی و دینی و ائمه جماعات شرکت‌های آب و برق از سراسر کشور در سالن همایش وزارت نیرو 
برگزار شد. احمد حیدری، معاون حقوقی، پشتیبانی و مجلس شورای اسلامی وزیر نیرو به برگزاری مراسم اربعین و ایجاد شبکه فرهنگی 
اربعین در فضای مجازی تأکید کرد. در این گردهمایی محمودرضا مهاجری، مشاور وزیر و مسئول امور فرهنگی و دینی وزارت نیرو 
گفت: عملکرد موفق امور فرهنگی با ایجاد انگیزه سازی محقق می‌شود و برای تقویت انگیزه باید باور و ایمان قوی تر شود. وی بر اهمیت 
کار گروهی در سیستم اداری اشاره کرد و افزود: به عملکرد و اقدامات شوراهای فرهنگی در شرکت‌ها باید توجه ویژه شود و با همکاری 
بیشتر اقدامات انجام شود. این مقام فرهنگی و دینی در وزارت نیرو با اشاره به اهمیت برگزاری مراسم ماه محرم اظهار داشت: ماه محرم 
و صفر موجب انگیزه بیشتر برای کار فرهنگی وسیع تر می‌شود. در این گردهمایی، از عملکرد و اقدامات موفق فرهنگی شرکت‌هایی که 
شایسته رتبه تقدیر ویژه در سال ۱۴۰۰ شدند، از جمله شرکت آب و فاضلاب شیراز تقدیر شد. گفتنی است در این مراسم محمد امین 

آبادیان، دبیر فرهنگی دینی شرکت آبفا شیراز حضور داشت.

معاون پشتیبانی بنیاد مسکن فارس:

محرومیت‌زدایی مطالبه مردم است
امیر برومند معاون پشتیبانی بنیاد مسکن استان فارس، در آیین معارفه سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان خنج، توسعه 
روستایی و محرومیت زدایی در استان فارس را به عنوان یک مطالبه مردمی دانست و اظهار داشت: بنیاد مسکن از همه ظرفیت‌ها 
برای پاسخ‌گویی به این مطالبه تلاش می‌کند. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، برومند در این آیین بر محقق شدن 
تعهدات بنیاد مسکن در سال جاری، پیشرفت نهضت ملی مسکن، اجرای طرح‌های برون سپاری خدمات بنیاد مسکن، تسریع و تسهیل 
در درخواست‌های ارباب رجوع و تلاش‌های همکاران در جهت خدمات رسانی تأکید کرد. وی برگزاری میز خدمت بنیاد مسکن در 
مناسبت‌های مختلف را یکی از اولویت‌های پیش رو برای دیدار چهره به چهره با مردم دانست و افزود: مدیران بنیاد مسکن در محل 
مصلی‌های نماز جمعه با ایجاد میز خدمت توانسته است در کار مردم گره گشایی کند و بسیاری از مشکلات در این میز‌های خدمت 
حل شده است. معاون پشتیبانی بنیاد مسکن در عین حال با اشاره به محدودیت منابع و بودجه ای بنیاد مسکن، گفت: این محدودیت‌ها نتوانست در عزم و اراده جهاد کارکنان بنیاد مسکن برای 
خدمت‌رسانی بیشتر به مردم خللی ایجاد کند. ما از همه ظرفیت‌های موجود برای خدمت‌رسانی بیشتر و بهتر به مردم استفاده کرده ایم. در این جلسه برومند ضمن قدردانی از عبداللهی مدیر پیشین 
بنیاد مسکن خنج طی دوران مدیریت چندین ساله و خدمات صادقانه، بیژن جمشیدی را به عنوان سرپرست جدید بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان خنج معرفی کرد. احمد عبدالهی که به 
افتخار بازنشستگی نائل شده است نیز در این مراسم با تقدیر از حمایت مسئولان محلی و مدیران بنیاد مسکن اعلام کرد که از هر فرصتی برای کمک به مدیر جدید استفاده خواهد کرد. تلاش برای 

تحقق توسعه روستایی و محرومیت زدایی موضوعی بوده که در سال‌های گذشته در شهرستان خنج دنبال شده است. 


